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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relagdo definitiva das isengbes deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital
n° 168/2024, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS, Area de Conhecimento ECOLOGIA

VEGETAL.

| Inscrigdo

Nome

Situagao

202408014916
202408015008
202408014896
202408014856
202408014858
202408014876
202408014922

CLEBER NUNES KRAUS

CLEUMA CHRISTIR DA SILVA ALMEIDA
HELDER MARCOS NUNES CANDIDO
JAILSON SOUSA DE CASTRO
THAMYRES SABRINA GONCALVES
TONY CESAR DE SOUSA OLIVEIRA
WANDER GOMES DE SOUZA

ISENGAO DEFERIDA
ISENGAO DEFERIDA
ISENCAO INDEFERIDA
ISENGAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENGAO DEFERIDA
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